
                                                       У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “  20   ”  жовтня     2015 року                                  №  586  

 
 
 
 
Про переведення нежилого 
приміщення по вул. Генерала 
Жадова, 28, корп. 2 до категорії  
жилих 
  
 Керуючись   ст.   140,  146    Конституції   України,   ст. 59  Закону  
України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 8 Житлового кодексу 
України, розглянувши заяву Селезньової Н.О. про  переведення нежилого 
приміщення по вул. Генерала Жадова, 28, корп. 2 до категорії жилих, 
виконком  Кіровоградської  міської  ради  
 
 

      В И Р І Ш И В: 
 

 
 Перевести   нежиле  приміщення  площею   15,7 кв.м,   що  складає 
1/1000 ч. будинку по вул. Генерала Жадова, 28, корп. 2 та належить 
Селезньовій   Ніні    Олександрівні   згідно    з   договором  купівлі – продажу  
від 09.02.2010 р. № 269,  до  категорії  жилих з  присвоєнням  №  83-а. 

 
 

Секретар міської ради                   І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


